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Основни правила 1, 3 (б) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 4819 и тар. подброј 4819 50, Коментар на 
ХС за тар. број 4819.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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Кутија за пакување храна од небрановиден картон со капак за еднократна 
употреба со зафатнина од 651 мл (113 х 90 х 64 мм) и 920 мл (151 x 115 x 
53 мм). Кутијата е изработена од комбиниран материјал, TМ DoEco, и тоа: 
картон 280 gsm, лепен на сите четири страни на кутијата со лепило на база 
на водена дисперзија, картонот од внатрешна страна е пластифициран со 
полипропиленски филм BOPP 20µм и капак од самата кутија. Производот е 
соодветен за скларидањe на храна во ладилник на ниски температури до (-
30°C), со можност за подгревање на хрната во микробранова печка на 
температура до 100°С. Дозволената температура на храна која е во допир 
со производот не смее да надмине 70°C.

2


